[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 03.03.2015 №150 «О создании  постоянно действующей комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений в целях  оценки технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории

 Березовского городского округа»

(в редакции с изм. от 02.02.2016 № 38, от 24.03.2017 № 215)
     Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета народных депутатов  Березовского городского округа от 22.05.2014 №99 «Об утверждении Положения «О Порядке проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания», в связи с кадровыми изменениями состава комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений в целях  оценки технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории Березовского городского округа
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации Березовского городского округа от 03.03.2015 №150 «О создании  постоянно действующей комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений в целях  оценки технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории Березовского городского округа»  (в редакции с изм. от 02.02.2016 № 38, от 24.03.2017 № 215), а именно:
1.1. Вывести из состава комиссии:

Попова А.Г. - директора МКУ по УЖКХ Березовского городского округа;
Киблер Н.В. – главного специалиста отдела градостроительства МКУ «Г и УИ Березовского ГО», секретарь комиссии.
1.2. Ввести в состав комиссии:

Жихарева А.Н. – главного инженера МКУ по УЖКХ Березовского городского округа;
Аншитц Н.Г. – главного специалиста отдела градостроительства  МКУ «Г и УИ Березовского ГО», секретарь комиссии.
2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Максимовой А.С. обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Вестник Березовского городского округа Кемеровской области».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по строительству В.А. Цыкину.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Березовского  городского округа                                              Д.А.Титов

[image: image2.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.03.2017
	№
	  215

О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 02.02.2016 №38 «О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 03.03.2015 №150 «О создании  постоянно действующей комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений в целях  оценки технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории Березовского городского округа»
     Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета народных депутатов  Березовского городского округа от 22.05.2014 №99 «Об утверждении Положения «О Порядке проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания», в связи с кадровыми изменениями состава комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений в целях  оценки технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории Березовского городского округа
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации Березовского городского округа от 02.02.2016 №38 «О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 03.03.2015 №150 «О создании  постоянно действующей комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений в целях  оценки технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории Березовского городского округа», а именно:
1.1. Вывести из состава комиссии:

Гушинец С.В. - директора МКУ по УЖКХ Березовского городского округа.
1.2. Ввести в состав комиссии:

Попова А.Г. – директора МКУ по УЖКХ Березовского городского округа.

2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Бушуевой Н.В. обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Вестник Березовского городского округа Кемеровской области».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по строительству на В.А. Цыкину.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Березовского  городского округа                                              Д.А.Титов